
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso  Fecha de nacimiento  Rut Correo institucional del  estudiante

1 yasnabc26@gmail.com Rosario Graciela Parra Bravo 6° Básico C 20-12-2013 24488926-3 rosario.parra.b@estudiantes.antarticachilena.cl

2 mjose.montenegror@gmail.com Renato Justel Montenegro 6C 13-09-2013 24375769k Renato.justel.m@estudiantesantarticachilena.cl

3 llulucita@gmail.com Dante Isaias Berland Peña 4B 29-03-2016 253348933 mailto:dante.berland.p@estudiantes.antarticachilena.cl

4 cindy.jasmin.95@gmail.com Catalina antonella Espinoza Diaz 8° basico B 01-03-2012 23889132-9 Catalina.espinoza.d@estudiantes.antarticachilena.cl

5 manriquez6984@gmail.com Florencia Cardoza Manríquez 7 B 31-01-2013 241883396 manriquez6984@gmaiil.com

6 siomara.navarro.r@estudiantes.antarticachilena.cl Siomara Navarro Robles 7A 29-04-2012 23941189-4 Siomara.navarro.r@estudiantes.antarticachilena.cl

7 CECILIADLF@GMAIL.COM ELIAS BUSTOS CORNEJO 2° medio A 27-04-2009 23006153-k elias.bustos.c@estudiantes.antarticachilena.cl

8 Estrella Mamani Quispe 7° BASICO A 27.842.394-8

10 natalia.espinoza@antarticachilena.cl Leon Bustos Espinoza 2° Medio C 17-06-2009 23.050.257-9 leon.bustos.e@estudiantesantarticachilena.cl

11 maria.rodriguez.r@estudiantes.antarticachilena.cl María José Rodríguez Ramos 7° BASICO B 20-12-2012

NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

PROFESOR

DIBUJO

JUEVES

16:00 A 17:30

LUIS LEON

mailto:leon.bustos.e@estudiantesantarticachilena.cl

